
MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 21/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

RAUL LAZARO CAPILLA 33467444Y 11/06/2018 1 460,00 € 334.226.09

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 08/03/2018 4437/2018 1.812,10 € MULTIAPLIC

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 10/04/2018 7985/2018 1.816,84 € MULTIAPLIC

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 08/05/2018 8461/2018 1.819,76 € MULTIAPLIC

JOSÉ FRANCISCO DÍAZ GÓMEZ 05668040N 04/08/2018 6-000033 1.210,00 € 926.227.99

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/08/2018 9/2018 880,00 € 924.227.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001289 12,10 € 926.226.99

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 03/08/2018 24200 93,80 € 924.212

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 07/08/2018 14437/2018 237,90 € 9203.216

INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/08/2018 FE18/444 746,16 € MULTIAPL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

INGEREIN, S.L.U. B13400304 16/07/2018 FE18/388 1.495,56 € 326.623.14

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 09/08/2018 Emit-/37 1.718,20 € 9203.220.02

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/07/2018 3553115 25.093,89 € 2311.227.21

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 11/12/2017 187150/2017 1.842,23 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 09/01/2018 399/2018 1.778,62 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 07/02/2018 2405/2018 1.830,50 € MULTIAPL

DULCINEA NUTRICIÓN, S.L. B13455639 31/07/2018 EI/1761 4.440,48 € 2313.227.99

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L. B13452396 07/08/2018 Emit-/36 43,56 € 9203.213

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 08/08/2018 Emit-/296 239,58 € 924.222.00

DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/08/2018 Factura/808 217,80 € 132.220.02

FRENOS ARMU, C.B. E13578265 30/04/2018 Emit-/11229-15 111,86 € 171.213

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 27/07/2018 Emit-/453-18 84,70 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 27/07/2018 Emit-/452-18 84,70 € 134.203

INGEREIN, S.L.U. B13400304 16/07/2018 FE18/385 84,70 € 2312.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 16/07/2018 FE18/386 58,08 € 334.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 16/07/2018 FE18/387 29,04 € 132.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 23/07/2018 FE18/410 283,02 € 334.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 30/07/2018 FE18/415 232,91 € 2312.213

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001280 60,50 € 2311.226.99

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844H 31/07/2018 402 120,00 € 2311.480

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 35/18 494,78 € 2311.489.07

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 33/18 448,80 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/08/2018 26/18 403,92 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/08/2018 29/18 264,00 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 36/18 739,20 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 34/18 232,32 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 32/18 42,24 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/08/2018 22/18 1.210,00 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 16/07/2018 13/18 799,26 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/08/2018 24/18 867,77 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 16/07/2018 19/18 220,00 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 16/07/2018 18/18 55,00 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 20/08/2018 31/18 220,00 € 2311.489.07

MORGAN URBAN, S.L. B86842804 18/07/2018 MU18-/71 1.215,54 € 171.609.28

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 16/07/2018 14/18 589,05 € 2311.489.07

PROIDMAN, S.L. B13510946 24/07/2018 A-/300 577,17 € 341.213

PROIDMAN, S.L. B13510946 24/07/2018 A-/301 2.245,76 € 341.213

PROIDMAN, S.L. B13510946 24/07/2018 A-/302 537,24 € 2315.226.99

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL B13340294 10/08/2018 08/901118 4.151,87 € 171.221.04

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL B13340294 10/08/2018 08/901120 864,05 € 163.221.04

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL B13340294 10/08/2018 08/901119 2.441,20 € 341.221.04

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

PUERTA DEL SOL VESTUARIO LABORAL B13340294 10/08/2018 08/901121 657,13 € 2312.221.04

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001293 189,24 € 9201.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001291 8,47 € 433.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001283 42,35 € 9201.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001191 47,19 € 241.226.35

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 31/07/2018 801550 29,49 € 2315.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/08/2018 37/18 467,50 € 2311.226.99

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 21/06/2018 118 91,48 € 323.212

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 31/07/2018 5065A 226,88 € 171.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 31/07/2018 5066A 245,03 € 171.221.10

SOLDADURAS MIGUELTURRA, S.L. B13411020 31/07/2018 862 2.952,40 € 241.226.35

SOLDADURAS MIGUELTURRA, S.L. B13411020 31/07/2018 900 292,82 € 241.226.35

SOLDADURAS MIGUELTURRA, S.L. B13411020 12/07/2018 774 266,88 € 241.226.35

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 31/07/2018 I18-1100000970 245,79 € MULTIAPL

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 20/07/2018 FC I18-1100000908 261,18 € MULTIAPL

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 02/08/2018 18051 405,11 € 9201.227.46

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844H 25/06/2018 40 53,55 € 334.226.09

DIARIO LANZA P6300001B 29/06/2018 Rect-18E-/95 795,15 € 334.226.09

DIARIO LANZA P6300001B 01/08/2018 18E-/105 795,15 € 334.226.09

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/2018 1000759 54,45 € 2311.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 30/05/2018 801149 57,69 € 2311.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 23/05/2018 132 25,00 € 2311.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/2018 1001047 75,14 € 2311.226.99

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 31/07/2018 201705657 182,00 € 331.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 31/07/2018 201705549 108,03 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 31/07/2018 201705655 227,96 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 31/07/2018 201705643 42,01 € 334.212

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 05/05/2018 348 6,84 € 2312.221.06

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 30/05/2018 437 49,10 € 2312.221.06

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 25/07/2018 602 47,11 € 2312.221.06

FRANCISCO RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ 05644674Z 31/07/2018 7 250,00 € 2312.226.44

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 27/07/2018 385 227,00 € 2312.226.44

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 13/07/2018 80 250,00 € 2312.226.44

ASOCIACION JUVENIL POKHARA G13559059 30/07/2018 180055 300,00 € 2315.226.99

DISTRIBUCIONES SACRAMENTO CORRAL B13576236 02/08/2018 17541/8H 649,53 € 924.226.27

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 08/07/2018 6000026 212,00 € 334.226.09

ASOCIACION CULTURAL HELADE G13269147 12/07/2018 01/18 700,00 € 334.226.09

PUNTITO KANALLA- EL VIAJE DE MI VIDA G13573795 17/06/2018 11 500,00 € 334.226.09

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L. B13371760 13/06/2018 23875 630,00 € 171.623.32

TOTAL    80.224,41 €  

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011532

DECRETO

 
SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
kL

B
X

/b
E

uP
K

s0
H

Q
S

J3
ng

c

Decreto número: 2018/756

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

E
X

Ld
T

6Z
rjo

0h
jR

co
X

D
b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-09-21T13:49:51+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-09-21T14:06:09+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




